**OFFERUNT**

In nomine domini Amen. Nos Coloma uxore dicti Michaelis campri alii Costa pariter in se habent in a tam de terris  
 sub manerio campi roandi diog Berundeng amia eius filia uxore Joannis puyol alii Costa ex parte una et dictorum comu  
 gum filiorum in Justis imperialibus hereditatis gratis et ex certa scientia per nos et  
 presentes acq. futuros virane juramenti prosequimus prestandi confitemur et recognoscimus  
 in ea de sancta pace domino castro vide et baronie castri filia licet absenti et pro vobis honorari in honore dices huj. ville de corciano  
 omnino sine dubio hospitalis didodij Berundeng habitatori procuri vobis et vobis h. de et mag. pte domine margarete dycalbe  
 monasterii et camerarie monasterii sancti danielis extra muros civitatis gerunde etiam absenti et pro vobis honorari Anglie  
 pariter ville castri foliti procuri vobis presentibus et tenemus pro vobis pro iudicio ad directum et alodiale dominium mansorogras  
 a arafiam et affocati Goni serradell dela costa mas Bernardi bose, maid, albor, et lato di rutos et desabitatos quas die  
 et iustis ad iusto posse notari iustis supra paulo ante istud confecto stabilis et in empfitocis vobis concessis Et est  
 in q. racione d. pte mansorogras et cuius libet ipsorum sumus et esse debemus a multis circa temporibus et consuevimus  
 mansorogras p. p. solidi et affocati quorum foreceptu tenemur et generi volumus ad pretatione sacramenti et somogras de  
 et iuxta tenore septimo capitulum regie sentencie inter seniores et homines d. racione lare ad quam nos ressen  
 Pro quo quidem manso cofea facimus ac facere tenemur et promittimus vobis dictis dominis dominis pro iudicio anno quo  
 vicefima prima mensis aprilis tres solidos monete barochii p. racione redimipossine iuxta dicta regiam sentencie  
 pro reductione vnius peme carnis false duos solidos barochii iuxta natalis domini et in tempore traseolandi duone  
 vnius primi et pro circulis sine cereolis vnum solidum et iudicio festo natiuitatis domini vna gallinam bona et  
 me p. racione et media tafsam et media calcatura de omnibus ex pletis exteris dicti mansi n. r. costa provenientibus  
 tam p. racione q. vni et baulo vno et vtriusq. vestrum pro iudicio iuxta beate marie mensis augusti vni quartam frumenti  
 ad mensuram de terrallis et quatuor denarios et vnum pullum iudicio festo Et in tempore vindemiarum vnum corbellu  
 reuorum pondere trium rapanum sine ronas barochii Et pro manso n. r. serradell facimus et facere tenemini et p.  
 mittimus vobis et vris pro iudicio pro reductione hominum et mulierum decem et octo denarios barochii Et iuxta natiuita  
 domini vna gallina bona et receptibile Item etiam facimus et facere et solvere tenemur et promittimus vobis et vris  
 pro iudicio pro manso n. r. s. vicefima prima mensis aprilis pro reductione hominum et mulierum alios decem et octo  
 denarios Et iuxta beate marie mensis augusti duas p. racione cibate Et pro manso mayol die vicefima prima mensis a  
 p. racione alios decem et octo denarios racione hominum et mulierum et iuxta beate marie mensis augusti duas p. racione  
 rias cibate Et iuxta natiuitatis domini duos solidos barochii pro reductione vni peme carnis false Et baulo vno  
 et vtriusq. vestrum pro iudicio iuxta beate marie mensis augusti vnum quartam frumenti ad mensuram de terrallis  
 et pro manso n. r. s. de ma d. r. albor facimus et facere tenemini et promittimus solvere vobis et vris dictis dominis pro iu  
 dicio dicto die vicefima prima mensis aprilis tres solidos monete barochii racione reductionis hominum et mulierum Et  
 pro quolibet dicti manso decem et octo denarios Item etiam facimus et facere et solvere tenemur et promittimus  
 per nos et vobis et vris pro iudicio pro manso nostro bose vicefima prima mensis aprilis pro reductione  
 hominum et mulierum decem et octo denarios monete barochii Et iuxta beate marie mensis augusti vna migeriam  
 o dei et vnam cibate ad mensuram de terrallis Et pro reductione quatuor p. racione carnis false octo solidos barochii  
 et p. racione may pro arietes sex denarios barochii et pro reductione tafse et cufure media tafsam et media cufuram  
 de omnibus ex pletis ex terris dicti mansi bose provenientibus et baulo vno et vtriusq. vestrum pro iudicio pro reduc  
 tione vnius ermine vni sex denarios et vna et quatuor denarios barochii ex alio et vnum quartam vni primi  
 vnum pullum Item etiam facimus vobis dictis dominis pro iudicio et facere et solvere promittimus pro manso n. r.  
 decem et octo denarios barochii racione reductionis et hominum et mulierum die vicefimo primo aprilis anno  
 et soluedone Insuper omnia tercia landimia foris opia et alia ad directum dominium pertinentia et inde  
 racione sunt et esse debent dictorum principalium et suorum et vtriusq. ipsorum mediocum et pro iudicio  
 Promittentesq. vobis dictis procuratoribus et vtriusq. vestrum respectue et dictis vestris principalibus et cuiuslibet ip  
 sorum respectue et eorum et cuiuslibet ipsorum successoribus quod totiens quotiens per dictos vestros principales  
 et que libet ipsorum et eorum successores requisiti fuerimus aut nostri successores requisiti fuerint faciemus et nostri facti  
 vobis vris principalibus et vtriusq. ipsorum respectue consimilem recognitionem Et pro predictis attendendis comple  
 dis firmiter et ob seruandis ac promissis premisorum securitate obligamus vestris dictis principalibus et vtriusq.  
 ipsorum respectue omnia et singula quos supra vobis recognita et capitumata et melioramenta in eis fiendo Et pre  
 stamus vobis dictis procuratoribus et vtriusq. vestrum respectue somagium fore et manibus in posse vobis acomodatum  
 iurantes sponce per dominum deum et eius sancto quatuor euangelia a nobis corporaliter tacta predicto fore  
 vera et recte facimus et promittimus vobis dictis procuratoribus et vtriusq. vestrum respectue presentibus et notario  
 iuxta tanquam publice persone note vestro et dictorum vestrorum principalium respectue et omnium cesu  
 quorum quam iurata et iurere legitime recipienti pacifienti ac stipulanti Actum ex hoc in manso cofea pro  
 die sancti marini de corralis die undecima mensis octobris anno nativitate domini Millesimo quingentesimo quinguo  
 gesimo octavo et vicefima columbe cofea Joannis puyol alii Costa amie eius uxore et petri cofea confiteentium omnium  
 p. racionem qui hec laudamus firmamus et juramus Testes quiis re ipsius discretus Joannes famoso presbiter iudic  
 o racionis iudicis de d. racione et migael col vicarius de canerio p. racione beate marie de castola baronie col  
 solidi.